



28 marca 2025

## Od wtorku rusza Star Bike

**1 kwietnia rusza drugi sezon Star Bike. W tym roku rowerową zabawę w Starachowicach zaczynamy miesiąc wcześniej. Od wtorku szukajcie charakterystycznych niebieskich rowerów na terenie naszego miasta i korzystajcie z nich.**

- Sezon rowerowy w Starachowicach rusza już 1 kwietnia i to nie jest żaden żart "primaaprilisowy". Jesteśmy gotowi na nowy sezon funkcjonowania starachowickiego Systemu Roweru Miejskiego i jestem przekonany, że kolejny sezon będzie rekordowy. Nowe ścieżki rowerowe pozwolą Wam dotrzeć w różne miejsca naszego miasta. Zachęcam do korzystania z rowerów w drodze do szkoły, pracy, ale również spędzając aktywnie swój wolny czas. Wypożyczajcie rowery wspólnie ze znajomymi i rodziną. Jedźcie bezpiecznie do celu - zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.



Ubiegły sezon funkcjonowania starachowickiego Systemu Roweru Miejskiego STARBIKE zakończył się sukcesem. W okresie od 1 maja do końca października ubiegłego roku niebieskie rowery były wypożyczane prawie 28 tysięcy razy.

Starachowicki system STAR BIKE to 154 rowery. W tej grupie zdecydowaną przewagę stanowią rowery elektryczne. Do Państwa dyspozycji jest aż 90 rowerów zasilanych elektrycznie, w tym 10 z nich posiada specjalne foteliki do przewozu dzieci. Kolejne 57 sztuk to rowery klasyczne bez napędu wspomagającego. Stawkę starachowickiego peletonu uzupełniają 5 sztuk trójkołtowców oraz dwa tandemy.



Jeśli chodzi o ubiegłoroczne statystyki to warto podkreślić, że przez sześć miesięcy 2024 roku przejechaliście Państwo na rowerach ponad 133 tysiące kilometrów.

- Dziękuję wszystkim, którzy skorzystali z rowerów i zachęcamy do korzystania z nich również w tym roku. Najważniejsze, aby korzystać z rowerów zgodnie z ich przeznaczeniem. Wtedy na pewno jazda naszymi rowerami będzie komfortowa - dodają pracownicy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, który bezpośrednio opiekuje się starachowickim Star Bikiem.



Na terenie miasta funkcjonuje obecnie 11 stacji rowerowych. Miasto planuje uruchomienie kolejnej na Michałowie. W ramach dużego projektu wspierającego mobilność i komunikację miejską, na które Gmina Starachowice otrzymała wielomilionowe dofinansowanie planowany jest zakup rowerów i budowa kolejnych ścieżek rowerowych.

Zadanie „Poprawa komunikacji publicznej na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy – zakupu ekologicznego taboru i modernizacji infrastruktury komunikacyjnej” to projekt realizowany wspólnie z Gminą Brody. Dzięki ponad 25-milionowej dotacji możliwy będzie również zakup 10 sztuk rowerów, ale również kolejne ścieżki rowerowe.



- Jako miasto wciąż stawiamy na rozwój ścieżek rowerowych i chcemy dołożyć kolejne odcinki dróg rowerowych. Ulica Żytnia, Radomska, Piłsudskiego oraz Kolejowa to kolejne ulice na starachowickiej mapie mobilności, na których powstaną ścieżki rowerowe. Powstanie około 1500 metrów nowych tras dla miłośników „dwóch kółek”. Kolejne pół kilometra ścieżki rowerowej to jeden z elementów przebudowy Batalionów Chłopskich. W ramach tego zadania przebudujemy drogę oraz pętlę autobusową, powstaną również nowe miejsca parkingowe – informuje prezydent Starachowic.



Wracając do systemu Star Bike - w ubiegłym roku najbardziej popularną stacją rowerową na terenie miasta była ta zlokalizowana przy Zalewie Lubianka.

- Od maja do października wypożyczaliście tu Państwo nasze „starbajki” ponad 7700 razy. Chętnie korzystacie również ze stacji obok Galerii „Skałka”, dworca Starachowice Wschodnie oraz przy Alei Świętego Jana Pawła II na osiedlu Południe - podkreślił prezydent.

Zachęcamy do korzystania z aplikacji ROOVEE i wypożyczania rowerów. W tym roku idziemy na rekord!



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

## Więcej aktualności



April 1, 2025

### Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził władarzy Sosnowca oraz Radomia.



April 1, 2025

### Rośnię u nas potomek dębu Bartek

Zastępcy Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz Marcin Gołębiowski zasadzili w przestrzeni parkowej Centrum Kreatywności Pałacyk potomka słynnego zagnańskiego dębu Bartek. Prezent od Nadleśnictwa Starachowice doskonale wpisuje się w obchody pierwszych urodzin Pałacyku, którego działalność stawia na kreatywność, przedsiębiorczość i ekologię.



March 31, 2025

### Koszykarska przyszłość

Przed nami kolejne ważne wydarzenie promujące rozwój starachowickiej koszykówki. Już w ten weekend hale sportowe przy ulicy Szkolnej i Leśnej będą arenami zmagania młodych koszykarzy rywalizujących w ogólnopolskim turnieju.

Więcej...



March 31, 2025

### Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe. Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate Kykoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.

Więcej...

[Więcej artykułów](#)